
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5492

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:31:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo: 623

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 15:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.548.652,41
Objeto:
Aquisição de materiais de enfermagem e hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde e
Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
(SRP).
Resumo:
Aquisição de materiais de enfermagem e hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde e
Pronto Atendimento Reynaldo Guerra, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
(SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00PROCESSO ADM 754/2024 P3 Baixar

26/11/2024 00:00:00PROCESSO ADM 754/2024 P2 Baixar

26/11/2024 00:00:00PROCESSO ADM 754/2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5492/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-materiais-de-enfermagem-e-hospitalares-para-as-unidades-basicas-de-saude-e-pronto-atendimento-reynaldo-guerra-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2b60151bee2b4e809f52cb3be1bc8f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63e6d85680d7f4fe5237dbe07f0e9e4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ddf9df6cf16f75ebbdbc47d58e0f0e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2024 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS ADMINISTRATIVOS PR... Baixar

25/11/2024 00:00:00PARECER A PROPOSTA PE 57-2024 25-11-2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00COMUNICADO REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057-... Baixar

18/11/2024 00:00:00COMUNICADO REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057-... Baixar

18/11/2024 00:00:00PARECERES RECURSO ADMINISTRATIVO PE 57-2024 18-... Baixar

04/11/2024 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS ADMINISTRATIVOS PR... Baixar

04/11/2024 00:00:00PARECER HABILITAÇÃO PE 57-2024 04-11-2024 Baixar

29/10/2024 00:00:00REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057-2024 29-10-... Baixar

17/10/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 57-2024 17-10-2024 Baixar

08/10/2024 00:00:00REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057-2024 08-10-... Baixar

27/09/2024 00:00:00Esclarecimentos PE057_2024CJ MUNICIPIO DE CAJAT... Baixar

26/09/2024 00:00:00Esclarecimentos PE057_2024CJ MUNICIPIO DE CAJAT... Baixar

19/09/2024 00:00:00Esclarecimentos PE057_2024CJ MUNICIPIO DE CAJATI Baixar

18/09/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057-2024 Baixar

18/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 57-2024 Baixar

18/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 57-2024 Baixar

18/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 57-2024 Baixar

18/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 57-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RELAFLEX INDÚSTRI... 691 65 29/11/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f63d811b393a6d59401b25ab70887721.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bdd6e288f9435799e06af8774b4daca.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbe5ee19f4708fb5a97d525d1e85b40.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b2702ce2f1556335ac5c9f6cd59dc0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e32ba55c48af8dd3c87d92a30a6bd20a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa39f44839349e3b79011508d1a96c43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1775e4c829f40c399d1626047c83b5d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18d08c236c3f5ffabb4f3aad1c311bf2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/829603101b073c0e91826e71c236baef.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5866aaef8d4ac0b88049e0152089d9f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989229c396cdd31e61bec1e5307ffb2b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce09e00d164fcd67dd1deecdf20303d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63542b089350ac72e2926af6e1e962f6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d39e667b3aac354fbdca2019d53b149.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4339068fbb34611db64ee2d89851bd6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5d52a45deb2fb30c55a326c890bbf0.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41de540ab500888e9f587aff56835afe.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b76eead0048b7699e30cb350a485129.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/02531aca5fd7132318551213f3393338.pdf

